ПРОТОКОЛ № 6
общего собрания собственников помещений в многоквартирном доме по адресу:

г. Кинешма, ул. им. Менделеева, дом № За
от « 27 »января 2016г.

Инициатором проведения общего собрания является Криворукова Н.Н. (кв.28)
Общая площадь многоквартирного дома 4563,9 кв.м.
Итого в собрании приняли участие: 2843 голосов (62,29 %) от общего числа голосов.
Кворум для проведения общего собрания собственников помещений в многоквартир
ном доме имеется. Собрание правомочно.

Повестка дня собрания
1. Выбор председателя, секретаря, счетной комиссии.
2. Оплату за коммунальные услуги (отопление) вносить в ресурс снабжающую органи­
зацию потребителями ежемесячно, исходя из фактического объема, потребленных услуг
(тепловой энергии), определенного по показаниям общедомового прибора учета.

1. Выбор председателя,секретаря,счетной комиссии.
Заслушали Козлову Н.В. (кв. № Г2), которая предложила избрать председателя собра­

ния Криворукову Н.Н. (кв. №28), секретаря собрания Гацко Л.Л.(кв.71), счетную комиссию в
составе 3-х человек: Черногорову Е.В. (кв.№57), Маликову С.В. (кв. № 74), Частухину Т.А.
(кв. № 77).

Результат голосования:
ЗА ________ 2843 голосов
ПРОТИВ 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0 голосов
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством

голосов 62,29 % от общего числа голосов собственников помещений, приняло решение утвер­
дить председателя, секретаря собрания, счетную комиссию в вышеперечисленном составе.

2. Оплату за коммунальные услуги(отопление) вносить в ресурс снабжающую органи­
зацию потребителями ежемесячно, исходя из фактического объема, потребленных услуг
(тепловой энергии), определенного по показаниям общедомового прибора учета.

Заслушали Криворукову Н.Н. (кв. № 28 ), которая предложила оплату за коммуналь­
ные услуги (отопление) вносить в ресурс снабжающую организацию потребителями ежеме­
сячно, исходя из фактического объема, потребленных услуг (тепловой энергии), определенно­
го по показаниям общедомового прибора учета .

ЗА 2843 голосов
ПРОТИВ 0 голосов
ВОЗДЕРЖАЛИСЬ 0 голосов
По результатам голосования общее собрание собственников помещений количеством

голосов 62,29 % от общего числа голосов собственников помещений, приняло решение произ­
водить оплату за коммунальные услуги(отопление) вносить в ресурс снабжающую органи­
зацию потребителями ежемесячно, исходя из фактического объема, потребленных услуг (теп­
ловой энергии), определенного по показаниям общедомового прибора учета.

/ X / i -  '
Председатель собрания^

Секретарь собрания

Счетная комиссия

Гацко Л.Л. (кв.71)
.7/

Черногорова Е.В. (кв.57)
Маликова С.В. (кв.74)
Частухина Т.А.(кв.77)